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KILTSI PÕHIKOOLI HÄÄLEKANDJA                         MÄRTS 2015 

 

PALJU ÕNNE, EESTI!PALJU ÕNNE, EESTI!PALJU ÕNNE, EESTI!PALJU ÕNNE, EESTI!    

EESTI 97. SÜNNIPÄEVA PUHUL PRESIDENT LENNART MERI (PRESIDENT AASTATEL  

1992-2001) MÕTTETERI: 

o KÕIKJAL RÄÄGITAKSE KOMMUNISMI SURMAST, AGA KEEGI EI OLE VEEL NÄINUD 

KOMMUNISMI LAIPA 

o OLUKORD ON SITT, KUID SEE ON MEIE TULEVIKU VÄETIS 

o SEE KUJUTLUS, ET STALINITE JA HITLERITE AEG ON MÖÖDAS, ON OHTLIK 

o TEIE, NOORED, LÄHETE ELUST LÄBI NAGU NUGA VÕIST 

o MA EI OLE VEEL ÜHTEGI KINDRALIT NÄINUD, KES OSKAKS LEHMA LÜPSTA 

o OMAD VITSAD PEKSAVAD JA PEKSAVAD PENSIONILE 

o MU KALLID KAASMAALASED, KA MULLE ON KINGITUD VIINA. KINGITUST ON PIINLIK 

TAGASI LÜKATA. MEIE PERE PESEB VIINAGA AKNAID. ÜKS MEIE POLIITIKUID ÜTLES 

MEHISELT, ET TA VÕTAB VIINA LOJAALSUSEST RIIGITULUDE KASVATAMISE VASTU. 

o DEMOKRAATIAT TULEB PÄEVAST PÄEVA OODATA 

o ME EI VÕI ÄRA SEGADA ÕIGLUST KÄTTEMAKSUGA 

o JULGEOLEKUGARANTIISID SAAB ÜHELE RIIGILE ANDA AINULT TEMA RAHVAS ISE 

 

 

 

ALLIKAS: WWW.TSITAAT.COM  

MEIE SÕNA 
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LASTE TÖÖD 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Marten Vaher, 1. klass 

 

 

 

 
Janek Miadzielec, 3. klass 

 
  Amanda Syla, 3. klass 

 
Lupe Topkin, 2. klass 

 
Yaroslav Stepchenkov, 3. klass 

 
Kristi Arumäe, 3. klass  

Maikel Danilov, 3. klass 
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Arvustus filmile Arvustus filmile Arvustus filmile Arvustus filmile „„„„Surnuaiavahi tütar“     

 

Žanr:  Peredraama 
Tegevusaeg ja -koht:  2011 aasta, Läänemaa, Eesti 
Režissöör:  Katrin Laur 
Näitlejad:  Maria Avdjuško, Rain Simmul, Kerttu-Killu Grenman, Ulla Reinikainen, Esther Kõiv 
Lühitutvustus:  Film räägib perest, mida kirjeldab vaesus ja alkoholism. Isa on surnuaiavaht, 
ema oli enne poemüüja, peale töötuks jäämist alkohoolik. Pere laps õpib 3. klassis halbadele 
hinnetele. 
Tegelased ja nende areng:  Ema, kelle probleemiks on töötus, rahapuudus, depressioon, 
igavus ja laiskus. Hiljem mõisteti ta vangi ja ta mõistis enda olukorra tõsidust ning läks 
võõrutusravile. Isa on töökas, hooliv, aga liigselt unistav, oskamatu oma pere aidata. 
Arvamusel, et raha on kõige olulisem, mitte oma laps. Lõpuks sai heale palgale Soome tööle, 
kuid kaotas lapse. Tütar Lucia on kasvatamatu, hooletu, sõnakuulmatu ja matslik, kuid 
püüdlik. Filmi jooksul õppis paremini käituma. Mõistis, et ema on haige (alkohoolik). Jats on 
väike armas downi sündroomiga tüdruk, kelle vanemad olid hüljanud. Oli kaitseingliks 
Luciale, kuid sai surma. Sirpa on pere abistav Soome vanatüdruk, kes oli üksik, kuid jõukas, 
tark ja hooliv. 
Näitlejatöö:  Kõige usutavamad näitlejad olid ema (hea oskus mängida eluheidikut), isa ja 
Jats (siirad näoilmed), kõige vähemusutav oli Lucia (ilmetu, pähe õpitud teksti esitamine). 
Filmi sõnum ja jõudmine vaatajani:  Eesti rahvas on vaene, alkoholiprobleemid, lapsed on 
jäetud unarusse ja omapead, vanematel endal madal haridustase ja nad ei oska hinnata 
haridust. Film jõudis enam-vähem vaatajani. 
Positiivne filmis:  Said Soome minna, neil oli lõbus. Tüdruk sai endale ratta, (aga see põles 
maha). Õpetaja algatas lapse päästmise perest, laps sai seetõttu paremad elutingimused, 
ema sai ravile, isa sai tööd.  
Teistsugune filmi lõpp:  Jats ei oleks võinud surma saada.   
Hinnang ja soovitused vaatajale:  On soovitatav vaadata, annab teavet selle kohta, kuidas 
pered Eestis elavad. Keskmine hinnang 10-palli süsteemis - 7,75 palli. 

 

Sulesepad 7. klass 
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ÕNNERUBRIIKÕNNERUBRIIKÕNNERUBRIIKÕNNERUBRIIK    

Kuidas sa teed teist inimest õnnelikuks? 

Kingin või annan talle midagi head 

Oma naljadega ja toetusega 

Aitan teda vms 

Mis on õnn?  

Õnn on see, et sul veab 

Kui kõik on hästi või midagi 

Hea tulemus, sünnipäeva ja pidustuste rõõmud 

Mis teeb sind õnnelikuks? 

Kui söön ja ei lähe paksuks, sõbrad, pere ja head hinded 

Mängud 

Soe ja ilus suvi 

Kas õnneks on vaja raha?               

Raha eest saab süüa 

Ravimitele läheb raha 

Mängu saab osta rahaga 

4 harjumust, mis teevad õnnelikuks 

Ära võrdle ennast teistega 

Lase lahti vimmast 

Unista suurelt 

Tee trenni 

Sulesepad 7.klass 
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HUUMORI NURK                HUUMORI NURK                HUUMORI NURK                HUUMORI NURK                

        

• Magnetvälja abil reguleerivad kalad seda, kui kõrgel nad Magnetvälja abil reguleerivad kalad seda, kui kõrgel nad Magnetvälja abil reguleerivad kalad seda, kui kõrgel nad Magnetvälja abil reguleerivad kalad seda, kui kõrgel nad 

ujuvad veesujuvad veesujuvad veesujuvad vees 

• Kass, krokodill ja nastik on selgrootudKass, krokodill ja nastik on selgrootudKass, krokodill ja nastik on selgrootudKass, krokodill ja nastik on selgrootud 

• Kalad ei saa muneda uusi poegiKalad ei saa muneda uusi poegiKalad ei saa muneda uusi poegiKalad ei saa muneda uusi poegi 

• Vähkidel on näpitsadVähkidel on näpitsadVähkidel on näpitsadVähkidel on näpitsad 

• Vähkidel on kaks haaraVähkidel on kaks haaraVähkidel on kaks haaraVähkidel on kaks haara 

• Mesilased toovad mett, herilased teevad mesilasi juurdeMesilased toovad mett, herilased teevad mesilasi juurdeMesilased toovad mett, herilased teevad mesilasi juurdeMesilased toovad mett, herilased teevad mesilasi juurde 

• Borrelioosi põhjBorrelioosi põhjBorrelioosi põhjBorrelioosi põhjustavad tolmulestadustavad tolmulestadustavad tolmulestadustavad tolmulestad 

• Mis haigusesse võib nakatuda samal viisil kui borrelioosi? Mis haigusesse võib nakatuda samal viisil kui borrelioosi? Mis haigusesse võib nakatuda samal viisil kui borrelioosi? Mis haigusesse võib nakatuda samal viisil kui borrelioosi? 

SûgelistesseSûgelistesseSûgelistesseSûgelistesse 

    

Noppeid õpilaste tunnikontrollidest 
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APRILLIKUU ÜRITUSEDAPRILLIKUU ÜRITUSEDAPRILLIKUU ÜRITUSEDAPRILLIKUU ÜRITUSED    

01.04 KOMÖÖDIATEATRIPÄEV01.04 KOMÖÖDIATEATRIPÄEV01.04 KOMÖÖDIATEATRIPÄEV01.04 KOMÖÖDIATEATRIPÄEV    

02.04 AHHAA02.04 AHHAA02.04 AHHAA02.04 AHHAA----KESKUSE KÜLASTUSKESKUSE KÜLASTUSKESKUSE KÜLASTUSKESKUSE KÜLASTUS    

08,04 LOODUSAINETEPÄEV08,04 LOODUSAINETEPÄEV08,04 LOODUSAINETEPÄEV08,04 LOODUSAINETEPÄEV    

09.04 3. KLASSIDE ÕPIOSKUSTE OLÜMPIAAD09.04 3. KLASSIDE ÕPIOSKUSTE OLÜMPIAAD09.04 3. KLASSIDE ÕPIOSKUSTE OLÜMPIAAD09.04 3. KLASSIDE ÕPIOSKUSTE OLÜMPIAAD    

15.04 TERVISEMATK PUNAMÄELE15.04 TERVISEMATK PUNAMÄELE15.04 TERVISEMATK PUNAMÄELE15.04 TERVISEMATK PUNAMÄELE    

22.04 GEOGRAAFIA PÕRANDAMÄNG22.04 GEOGRAAFIA PÕRANDAMÄNG22.04 GEOGRAAFIA PÕRANDAMÄNG22.04 GEOGRAAFIA PÕRANDAMÄNG    

28.04 EMADEPÄEVA KÕNEKONKURSS28.04 EMADEPÄEVA KÕNEKONKURSS28.04 EMADEPÄEVA KÕNEKONKURSS28.04 EMADEPÄEVA KÕNEKONKURSS    

28.04 MINU RIIK28.04 MINU RIIK28.04 MINU RIIK28.04 MINU RIIK    

29.04 TANTSUPÄEV29.04 TANTSUPÄEV29.04 TANTSUPÄEV29.04 TANTSUPÄEV    

29.04 SÜNNIPÄEVALAST29.04 SÜNNIPÄEVALAST29.04 SÜNNIPÄEVALAST29.04 SÜNNIPÄEVALASTE ÕNNITLEMINEE ÕNNITLEMINEE ÕNNITLEMINEE ÕNNITLEMINE    

MÄRTSI SÜNNIPÄEVADMÄRTSI SÜNNIPÄEVADMÄRTSI SÜNNIPÄEVADMÄRTSI SÜNNIPÄEVAD    

MARTTI LUIKMARTTI LUIKMARTTI LUIKMARTTI LUIK    

MARTEN VAHERMARTEN VAHERMARTEN VAHERMARTEN VAHER    

MARLEEN DANILOVMARLEEN DANILOVMARLEEN DANILOVMARLEEN DANILOV    

MARIA MEIDLAMARIA MEIDLAMARIA MEIDLAMARIA MEIDLA    

RELIKA BELOVARELIKA BELOVARELIKA BELOVARELIKA BELOVA    

MARIMARIMARIMARI----VIVIAN LAHTVIVIAN LAHTVIVIAN LAHTVIVIAN LAHT    

DARJA BORISOVADARJA BORISOVADARJA BORISOVADARJA BORISOVA    

PALJU PALJU ÕNNE!!PALJU PALJU ÕNNE!!PALJU PALJU ÕNNE!!PALJU PALJU ÕNNE!!                                                                                                                                                                                                                            ROMET BELOVROMET BELOVROMET BELOVROMET BELOV    

URMEKO ANDRES AALURMEKO ANDRES AALURMEKO ANDRES AALURMEKO ANDRES AAL    

MARJE KERTMARJE KERTMARJE KERTMARJE KERT    

JARMO KARONJARMO KARONJARMO KARONJARMO KARON    


